bermaterai sebagai Pegawai Non-ASN; dan 

2) BA Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih ditetapkan oleh 

Kementerian dan berkedudukan di Koperasi Desa/Kelurahan 

Merah Putih. 

b. Honorarium 

Honorarium BA bersumber dari dana dekonsentrasi sebesar 

Rp.5.600.000 (lima juta enam ratus ribu rupiah) selama jangka waktu 

3 (tiga) bulan mencakup tunjangan transportasi selama menjalankan 

tugas, pajak yang dipotong oleh Bendahara Pemerintah, BPJS 

Kesehatan dan BPJS Ketenagakerjaan yang dibayarkan secara mandiri 

oleh BA Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih, dan komunikasi

[...]

2) lokasi provinsi dan kabupaten/kota tempat penempatan BA 

Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih;  

3) jangka waktu pelaksanaan asistensi BA Koperasi 

Desa/Kelurahan Merah Putih; 

4) besaran honorarium atau gaji yang akan diterima oleh masing-

masing BA Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih sebesar 

Rp.5.600.000,- (lima juta enam ratus ribu rupiah) per bulan, 

terhitung sejak tanggal ditetapkan sampai dengan bulan Mei 

2026; 

5) besaran honorarium BA Koperasi Desa/Kelurahan Merah Putih 

sudah mencakup tunjangan transportasi selama menjalankan 

tugas, pajak yang dipotong oleh Bendahara Pemerintah, BPJS